
 
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 

 
Του  Πρακτικού αριθ. 12/2019  Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 

 
Αριθ. Απόφασης 267/2019 

 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση δαπανών οικονομικού έτους 2019 των Διευθύνσεων της Π.Ε. 
Δράμας και έγκριση διάθεσης πιστώσεων του Προϋπολογισμού καθώς και ανάκλησης αποφάσεων 
ανάληψης υποχρέωσης οικονομικού έτους 2019 των Διευθύνσεων της Π.Ε. Δράμας.  
 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 21 Μαρτίου 2019 ημέρα Πέμπτη και ώρα 12:30 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων «ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΥΛΙΔΗΣ» του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος 
όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ. 1420/15-3-2019 έγγραφη 
πρόσκληση του προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του 
άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ.1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής  2) 
Γεωργιτσόπουλος Χρήστος μέλος, 3)Τσολάκης Σταύρος αναπληρωματικό μέλος 4)Καραλίδης 
Φώτιος  μέλος, 5)  Λασκαρίδης Παντελής μέλος και  6) Τσαλδαρίδης Αναστάσιος αναπληρωματικό 
μέλος. 
   Απόντες ήταν οι: κ.κ. : , 1) Αλατζά – Παπαδοπούλου Κυριακούλα Αντιπρόεδρος της Οικονομικής 
επιτροπής 2) Εξακουστός Κωνσταντίνος μέλος 3) Μουσταφά Μετίν μέλος, 4)Μοσχοφίδου –Βλάχου 
Ελεονώρα μέλος,5) Γρανάς Αρχέλαος μέλος οι οποίοι απουσίαζαν αν και κλήθηκαν νόμιμα.  
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Νταντή Φωτεινή. 
 
    Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών, ήταν παρόντα μόνο τα έξη μέλη, ο Πρόεδρος 
της Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 267: Εισηγούμενη το πρώτο θέμα ημερήσιας διάταξης  Δ/νση Διοικητικού-Λογιστικού της  
Π.Ε. Δράμας με το υπ.αριθμ.οικ.38990/1341/4-3-2019  έγγραφό της, έθεσε υπόψη των μελών της 
επιτροπής τα εξής: Έχοντας υπόψη:  

1. Τις διατάξεις: 
α. του άρθρου 159 (παρ. 1, εδάφιο στ’) του Ν.3852/ΦΕΚ 87/Α΄/ 07-06-2010 «Νέα 
Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα 
Καλλικράτης», σύμφωνα με τις οποίες ο Περιφερειάρχης αποφασίζει για τη διάθεση των 
πιστώσεων του προϋπολογισμού. 
β. του άρθρου 5 του Ν.4071/ΦΕΚ 85 / 11.04.2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την 
αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση. Ενσωμάτωση Οδηγίας 25009/50/ΕΚ», το 
οποίο αντικαθιστά το άρθρο 176 του ν.3852/2010 μεταβιβάζοντας την αρμοδιότητα της 
έγκρισης των δαπανών και της διάθεσης των πιστώσεων του Προϋπολογισμού, εκτός από 
εκείνες που σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις αποφασίζει το Περιφερειακό Συμβούλιο, 
στην Οικονομική Επιτροπή. 
γ. των άρθρων 21 και 22Α του Ν.2362/1995 (ΦΕΚ 247/Α΄/27-11-1995) «Περί Δημόσιου 
Λογιστικού κλπ», όπως τροποποιήθηκε μα τα αρθρ. 21 και 23 του Ν. 3871/2010 (ΦΕΚ 
141/Α΄) και των άρθρων 65, 66, 67, 68 του Ν. 4270/2014 (ΦΕΚ 143/Α΄/28-6-2014) «Αρχές 
διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ-δημόσιο λογιστικό και 
άλλες διατάξεις». 
δ. του Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ 145/Α΄/5-8-2016) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους 
διατάκτες». 
ε. του Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α΄/8-8-2016), «Δημόσιες συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 
Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» 
στ. του άρθρου 2, παρ. Δ, υποπαράγραφος Δ9 του Ν. 4336/2015 (ΦΕΚ 94/Α΄/14-8-2015) 
«Δαπάνες μετακινούμενων εντός & εκτός επικράτειας». 
ζ. του Ν.4354/2015 (ΦΕΚ 176/Α΄16-12-2015) «Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενων 
δανείων, μισθολογικές και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας 
δημοσιονομικών στόχων και δημοσιονομικών μεταρρυθμίσεων». 
η. του Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/Α΄/27.12.2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας & Θράκης», όπως τροποποιήθηκε με την υπ’αριθμ. 22534/22-12-2016 
Απόφαση της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας και Θράκης (ΦΕΚ 
4387/Β/30.12.2016) 

ΑΔΑ: 6Θ6Α7ΛΒ-Η44



θ. της υπ’ αρ. ΔΟ οικ. 3000/27-09-2017 απόφασης του Περιφερειάρχη Ανατολικής 
Μακεδονίας και Θράκης (ΦΕΚ 3948/Β/10.11.2017) «Ορισμός των Περιφερειακών 
Ενοτήτων της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης ως χωριστών 
επιχειρησιακών μονάδων, ανεξαρτήτως υπεύθυνων για τη σύναψη συμβάσεων». 
 

2. Την υπ’ αριθ.Δ.Δ. 379/25.1.2019 (ΦΕΚ 471/Β/18.2.2019) απόφαση του Περιφερειάρχη 
Α.Μ.Θ. «Άσκηση αρμοδιοτήτων χωρικού Αντιπεριφερειάρχη Δράμας της Περιφέρειας 
Α.Μ.Θ.».  

3. Την υπ’ αριθ. 20897/5.12.2018 απόφαση της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας και 
Θράκης «Έλεγχος νομιμότητας της υπ’αριθ. 175/2018 αποφάσεως του Περιφερειακού 
Συμβουλίου Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης» (Α.Δ.Α.: ΨΕ1ΩΟΡ1Υ-ΖΗΥ). 

4. Τα  αιτήματα  ανάληψης υποχρέωσης :                                           

Α/Α ΑΡ. ΠΡΩΤΟΚΟΛΟΥ  ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

1 920 26.2.2019 
ΤΜΗΜΑ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ & 

ΥΔΡΟΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 

2-3 32880/3107 22.2.2019 Δ/ΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 

4 35359/1214 26.2.2019 Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

5 1033 27.2.2019 
Δ/ΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΜΕΡΙΜΝΑΣ 

6 1498 27.2.2019 Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

7-15 3230 27.2.2019 Δ/ΝΣΗ ΑΓΡ. ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 

16 Φ.060/36 27.2.2019 ΤΜΗΜΑ ΠΑΜ-ΠΣΕΑ 

17-26 575 27.2.2019 Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

27 37061/1273 28.2.2019 Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

28 37733/1288 1.3.2019 Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

29 37748/1289 1.3.2019 Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

30 316 27.2.2019 ΤΜΗΜΑ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 

5. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 38983/1340/4-3-2019 βεβαίωση ύπαρξης πίστωσης στον 
Προϋπολογισμό του οικονομικού έτους 2019 των Διευθύνσεων της ΠΕ Δράμας της 
Διεύθυνσης Διοικητικού Οικονομικού ΠΕ Δράμας. 

6. Την ανάγκη έγκρισης των δαπανών του οικονομικού έτους 2019 των Διευθύνσεων της ΠΕ 
Δράμας, καθώς και έγκρισης διάθεσης πιστώσεων του Προϋπολογισμού. 

7. Την ανάγκη έγκρισης της ανάκλησης αποφάσεων ανάληψης υποχρέωσης του οικονομικού 
έτους  2019 των Διευθύνσεων της Π.Ε. Δράμας. 
Για το λόγο αυτό η Υπηρεσία 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
Την έγκριση: 

 α) της μερικής ή ολικής ανάκλησης αποφάσεων ανάληψης υποχρέωσης του οικονομικού έτους 2019 

των Διευθύνσεων της Π.Ε. Δράμας και  

β) των δαπανών του οικονομικού έτους 2019 των Διευθύνσεων της ΠΕ Δράμας, καθώς και έγκρισης 
διάθεσης πιστώσεων του Προϋπολογισμού, όπως αυτές αναφέρονται στους ακόλουθους πίνακες. 
Οι παρακάτω δαπάνες εγκρίνονται ως το ανώτερο ποσό που μπορεί να πληρωθεί. Ως προς το ύψος της 
τελικής δαπάνης ισχύει το ποσό που προκύπτει μετά την έρευνα αγοράς από την αρμόδια υπηρεσία που 
υλοποιεί τη δαπάνη. Τυχόν υπόλοιπα που θα προκύψουν, θα ανακληθούν μεταγενέστερα. 

 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012:. 

ΑΠ Ο ΦΑΣ Ι Ζ Ε Ι  ΟΜ ΟΦΩ Ν Α  
Εγκρίνει : α) την μερική ή ολική ανάκληση αποφάσεων ανάληψης υποχρέωσης του οικονομικού έτους 
2019 των Διευθύνσεων της Π.Ε. Δράμας και  
β) τις δαπάνες του οικονομικού έτους 2019 των Διευθύνσεων της ΠΕ Δράμας, καθώς και την έγκριση 
διάθεσης πιστώσεων του Προϋπολογισμού, όπως αυτές αναφέρονται στους ακόλουθους πίνακες. 
Οι παρακάτω δαπάνες εγκρίνονται ως το ανώτερο ποσό που μπορεί να πληρωθεί. Ως προς το ύψος της 
τελικής δαπάνης ισχύει το ποσό που προκύπτει μετά την έρευνα αγοράς από την αρμόδια υπηρεσία που 
υλοποιεί τη δαπάνη. Τυχόν υπόλοιπα που θα προκύψουν, θα ανακληθούν μεταγενέστερα. 

Α. ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΝΑΚΛΗΣΕΩΝ ΤΩΝ ΑΠΟΦΑΣΕΩΝ ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ 

                                       ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2019 ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

ΑΔΑ: 6Θ6Α7ΛΒ-Η44



Α/Α 
Ειδικός Φορέας & 

ΚΑΕ 

Αριθμός – 
Ημερομηνία 
Εγγραφής 

Α.Α.Υ. 

Α.Δ.Α. Παρατηρήσεις 
Ποσό 

Ανάληψης 
Ποσό 

Ανάκλησης 

1 
1292.0342.0200 
1292.0352.0200 

5-2/1/2019 ΩΜΥΥ7ΛΒ-3Χ6 

ΑΜΟΙΒΕΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ (ΕΝΟΣ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΟΥ) ΜΕ ΣΧΕΣΗ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ Ι.Δ.Ο.Χ ΓΕΝΙΚΑ 
(ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΤΑΙ ΚΑΙ ΤΟ 
ΕΠΟΧΙΑΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ) ΜΗΝΟΣ 
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2018 

1.600,00 135,67 

2 1072.1512.0001 6-2/1/2019 9ΠΧ57ΛΒ-ΩΙΟ 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ 
Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ ΕΩΣ 2-4-2019 
(ΕΓΚΡΙΣΗ ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ 
3/2017 ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ (ΑΔΑ: 
ΨΩ7Α7ΛΒ-ΕΒΑ) 

27.500,00 4,97 

3 1072.0845.0200 27-9/1/2019 ΨΤΟΔ7ΛΒ-Μ7Υ 
ΔΑΠΑΝΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΧΕΣΕΩΝ 
ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ 
ΟΙΚ. ΕΤΩΝ 

748,00 0,29 

4 1192.0821.0200 32-9/1/2019 6Λ7Φ7ΛΒ-Ν0Θ 

ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ 
Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΤΗΣ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΕΤΩΝ 
ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΟΙΚ. ΕΤΩΝ 

300.000,00 86,83 

5 1151.0719.0200 36-9/1/2019 ΩΓ607ΛΒ-ΖΜΩ 

 ΔΑΠΑΝΗ ΛΟΙΠΩΝ ΕΞΟΔΩΝ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΥΓΕΙΑΣ & ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΓΙΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗ 
ΥΠΗΡΕ-ΣΙΑΣ, ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ 
ΗΜΕΡΙΔΕΣ -ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ 
ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ Κ.ΛΠ.,   
ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΟΙΚ. ΕΤΩΝ 

650,00 433,60 

6 1151.0721.0200 37-9/1/2019 Ψ7ΩΑ7ΛΒ-ΟΑΠ 

ΔΑΠΑΝΗ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΥΓΕΙΑΣ & ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΓΙΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ, ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ 
ΗΜΕΡΙΔΕΣ -ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ 
ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ Κ.ΛΠ.,   
ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΟΙΚ. ΕΤΩΝ 

1.650,00 550,00 

7 1151.0722.0200 38-9/1/2019 ΩΖ9Υ7ΛΒ-Ζ5Η 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΞΟΔΩΝ 
ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΥΓΕΙΑΣ & 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΓΙΑ 
ΕΚΤΕΛΕΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ, 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΗΜΕΡΙΔΕΣ -
ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ 
Κ.ΛΠ.,   ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΟΙΚ. 
ΕΤΩΝ 

750,00 512,00 

8 1292.0511.0200 43-10/1/2019 6ΤΝΜ7ΛΒ-ΑΔ2 

ΔΑΠΑΝΗ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΔΕΚΑΤΕΣΣΑΡΩΝ 
(14) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ  ΤΗΣ 
ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ ΠΕΡΑΝ ΤΟΥ 
ΚΑΝΟΝΙΚΟΥ ΩΡΑΡΙΟΥ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ 
ΕΚΤΑΚΤΩΝ Ή ΕΠΕΙΓΟΥΣΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ ΕΤΟΥΣ 
2018 

6.100,00 2.342,74 

9 1311.0719.0200 48-10/1/2019 7ΜΣΙ7ΛΒ-ΥΙ8 

ΔΑΠΑΝΗ ΛΟΙΠΩΝ ΕΞΟΔΩΝ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ 
Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ  ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ 
ΟΙΚ. ΕΤΩΝ 

500,00 378,00 

10 1311.0721.0200 49-10/1/2019 6ΛΩΕ7ΛΒ-ΧΛ0 

ΔΑΠΑΝΗ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ 
Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ  ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ 

11.000,00 900,00 

ΑΔΑ: 6Θ6Α7ΛΒ-Η44



ΟΙΚ. ΕΤΩΝ 

11 1391.0719.0200 54-10/1/2019 6ΤΝΠ7ΛΒ-ΨΕΚ 

ΔΑΠΑΝΗ ΛΟΙΠΩΝ ΕΞΟΔΩΝ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ  ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΟΙΚ. 
ΕΤΩΝ 

1.500,00 167,50 

12 1391.0721.0200 55-10/1/2019 ΩΣ9Β7ΛΒ-03Β 

ΔΑΠΑΝΗ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗΣ  ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΤΗΣ 
Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ  ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ 
ΟΙΚ. ΕΤΩΝ 

500,00 120,00 

 
          Β. ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 2019 ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

Α/Α 
ΕΙΔΙΚΟΣ ΦΟΡΕΑΣ 

&  Κ.Α.Ε. 
ΠΟΣΟ (€) ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ 

ΔΙΑΜΟΡΦΩΜΕΝΟΣ  
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

ΔΙΑΘΕΣΙΜΟ 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ 

1 1072.0511.0001 1.000,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΕΠΤΑ 
(7) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜ. ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 
ΥΔΡΟΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ ΠΕΡΑΝ 
ΤΟΥ ΚΑΝΟΝΙΚΟΥ ΩΡΑΡΙΟΥ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ ΕΚΤΑΚΤΩΝ Ή ΕΠΕΙΓΟΥΣΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ Β΄ ΤΡΙΜΗΝΟΥ 2019 

29.000,00 29.000,00 

2 1391.0511.0001 5.000,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 
ΔΕΚΑΠΕΝΤΕ (15) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ ΠΕΡΑΝ ΤΟΥ ΚΑΝΟΝΙΚΟΥ ΩΡΑΡΙΟΥ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ ΕΚΤΑΚΤΩΝ 
Ή ΕΠΕΙΓΟΥΣΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ Β΄ 
ΤΡΙΜΗΝΟΥ 2019 

25.000,00   25.000,00   

3 1391.0511.0002 5.000,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 
ΔΕΚΑΠΕΝΤΕ (15) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ ΠΕΡΑΝ ΤΟΥ ΚΑΝΟΝΙΚΟΥ ΩΡΑΡΙΟΥ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΓΙΑ ΤΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ ΜΙΚΤΩΝ 
ΚΛΙΜΑΚΙΩΝ ΕΛΕΓΧΟΥ ΟΧΗΜΑΤΩΝ Β΄ 
ΤΡΙΜΗΝΟΥ 2019 

20.000,00   20.000,00   

4 1072.1699.0001 1.500,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΠΕΡΣΙΔΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΡΙΩΝ ΓΡΑΦΕΙΩΝ (Γρ. 241, 321, 343) 
ΚΑΙ ΤΗΣ ΑΙΘΟΥΣΑΣ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΕΩΝ ΤΗΣ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ 

45.000,00   39.131,00   

5 1151.0511.0001 2.000,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 
ΔΩΔΕΚΑ (12) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΥΓΕΙΑΣ 
ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 
ΠΕΡΑΝ ΤΟΥ ΚΑΝΟΝΙΚΟΥ ΩΡΑΡΙΟΥ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ ΕΚΤΑΚΤΩΝ Ή 
ΕΠΕΙΓΟΥΣΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ Β΄ 
ΤΡΙΜΗΝΟΥ 2019 

6.000,00   6.000,00   

6 1311.0511.0001 6.500,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΔΕΚΑ 
(10) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ ΠΕΡΑΝ ΤΟΥ 
ΚΑΝΟΝΙΚΟΥ ΩΡΑΡΙΟΥ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΓΙΑ ΤΟ Β' 
ΤΡΙΜΗΝΟ 2019, ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ 
ΕΚΤΑΚΤΩΝ Ή ΕΠΕΙΓΟΥΣΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΩΝ 
ΑΝΑΓΚΩΝ (ΧΙΟΝΟΠΤΩΣΕΙΣ, ΠΛΗΜΜΥΡΕΣ, 
ΑΡΣΗ ΚΑΤΑΠΤΩΣΕΩΝ, ΠΥΡΚΑΓΙΕΣ Κ.ΛΠ.) 

20.000,00   20.000,00   

7 1291.0719.0001 6.250,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΛΟΙΠΩΝ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 
ΕΙΚΟΣΙ ΤΡΙΩΝ (23) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
(ΕΚΤΟΣ ΤΟΥ ΤΜ. ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ) ΓΙΑ 
ΕΚΤΕΛΕΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ, ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ 
ΗΜΕΡΙΔΕΣ -ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ Κ.ΛΠ.,  
ΤΟ Β΄ ΤΡΙΜΗΝΟ ΤΟΥ 2019 

25.000,00   17.750,00   

8 1291.0721.0001 4.150,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗΣ ΕΙΚΟΣΙ 
ΕΞΙ (26) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ (ΕΚΤΟΣ ΤΟΥ 
ΤΜ. ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ) ΓΙΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ, ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΗΜΕΡΙΔΕΣ -
ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ Κ.ΛΠ.,  ΤΟ Β΄ 
ΤΡΙΜΗΝΟ ΤΟΥ 2019 

15.000,00   10.850,00   

9 1291.0722.0001 1.600,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΞΟΔΩΝ ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ ΔΕΚΑΕΞΙ 
(16) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ (ΕΚΤΟΣ ΤΟΥ 
ΤΜ. ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ) ΓΙΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ, ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΗΜΕΡΙΔΕΣ -

4.000,00   2.400,00   

ΑΔΑ: 6Θ6Α7ΛΒ-Η44



ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑΣΕΜΙΝΑΡΙΑ Κ.ΛΠ.,  ΤΟ Β΄ 
ΤΡΙΜΗΝΟ ΤΟΥ 2019 

10 1292.0719.0001 3.500,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΛΟΙΠΩΝ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 
ΕΙΚΟΣΙ ΔΥΟ (22) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜ. 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΓΙΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ, 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΗΜΕΡΙΔΕΣ -ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ 
ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ Κ.ΛΠ.,  ΤΟ Β΄ ΤΡΙΜΗΝΟ ΤΟΥ 2019 

24.000,00   21.500,00   

11 1292.0721.0001 2.000,00 

 ΔΑΠΑΝΗ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗΣ ΕΙΚΟΣΙ 
ΔΥΟ (22) ΥΠΑΛΛΗ-ΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜ. ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΓΙΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ, ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ 
ΗΜΕΡΙΔΕΣ -ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ Κ.ΛΠ.,  
ΤΟ Β΄ ΤΡΙΜΗΝΟ ΤΟΥ 2019 

15.000,00   14.200,00   

12 1292.0722.0001 600,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΞΟΔΩΝ ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ ΕΙΚΟΣΙ 
ΔΥΟ (22) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜ. ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΓΙΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ, ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ 
ΗΜΕΡΙΔΕΣ -ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ Κ.ΛΠ.,  
ΤΟ Β΄ ΤΡΙΜΗΝΟ ΤΟΥ 2019 

3.000,00   2.700,00   

13 1291.0719.0093 6.000,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΛΟΙΠΩΝ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 
ΔΕΚΑ ΕΠΤΑ (17) ΥΠΑΛ-ΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜ. 
ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΑΣ , ΕΠΟΙΚΙΣΜΟΥ & ΑΝΑΔΑΣΜΟΥ 
ΓΙΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ, ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ 
ΗΜΕΡΙΔΕΣ -ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ Κ.ΛΠ.,  
ΤΟ Β΄ ΤΡΙΜΗΝΟ ΤΟΥ 2019 

30.000,00   25.000,00   

14 1291.0721.0093 4.000,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗΣ ΔΕΚΑ 
ΕΠΤΑ (17) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜ. 
ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΑΣ , ΕΠΟΙΚΙΣΜΟΥ & ΑΝΑΔΑΣΜΟΥ 
ΓΙΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ, ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ 
ΗΜΕΡΙΔΕΣ -ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ Κ.ΛΠ.,  
ΤΟ Β΄ ΤΡΙΜΗΝΟ ΤΟΥ 2019 

20000 17000 

15 1291.0722.0093 1.000,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΞΟΔΩΝ ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ ΔΕΚΑ 
ΕΠΤΑ (17) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜ. 
ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΑΣ , ΕΠΟΙΚΙΣΜΟΥ & ΑΝΑΔΑΣΜΟΥ 
ΓΙΑ ΕΚΤΕΛΕ-ΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ, ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ 
ΗΜΕΡΙΔΕΣ -ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ Κ.ΛΠ.,  
ΤΟ Β΄ ΤΡΙΜΗΝΟ ΤΟΥ 2019 

8.000,00   7.500,00   

16 1072.0511.0001 1.400,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΔΥΟ 
(2) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΠΑΜ-ΠΣΕΑ 
ΤΗΣ Π.Α.Μ.Θ. ΠΕΡΑΝ ΤΟΥ ΚΑΝΟΝΙΚΟΥ 
ΩΡΑΡΙΟΥ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ 
ΕΚΤΑΚΤΩΝ Ή ΕΠΕΙΓΟΥΣΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΩΝ 
ΑΝΑΓΚΩΝ Β΄ ΤΡΙΜΗΝΟΥ 2019 

29.000,00   29.000,00   

17 1351.0719.0011 1.000,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΛΟΙΠΩΝ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 
ΔΕΚΑΤΕΣΣΑΡΩΝ (14) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΩΝ 
ΤΜΗΜΑΤΩΝ ΕΜΠΟΡΙΟΥ & ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ, ΔΙΑ 
ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΓΙΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ, 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΗΜΕΡΙΔΕΣ -ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ 
ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ Κ.ΛΠ.,  ΤΟ Β΄ ΤΡΙΜΗΝΟ ΤΟΥ 2019 

6.000,00   5.000,00   

18 1351.0721.0011 1.500,00 

 ΔΑΠΑΝΗ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗΣ 
ΔΕΚΑΤΕΣΣΑΡΩΝ (14) ΥΠΑΛ-ΛΗΛΩΝ ΤΩΝ 
ΤΜΗΜΑΤΩΝ ΕΜΠΟΡΙΟΥ & ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ, ΔΙΑ 
ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΓΙΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ, 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΗΜΕΡΙΔΕΣ -ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ 
ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ Κ.ΛΠ.,  ΤΟ Β΄ ΤΡΙΜΗΝΟ ΤΟΥ 2019 

8.000,00   6.520,00   

19 1351.0722.0011 1.000,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΞΟΔΩΝ ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ 
ΔΕΚΑΤΕΣΣΑΡΩΝ (14) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΩΝ 
ΤΜΗΜΑΤΩΝ ΕΜΠΟΡΙΟΥ & ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ, ΔΙΑ 
ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΓΙΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ, 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΗΜΕΡΙΔΕΣ -ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ 
ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ Κ.ΛΠ.,  ΤΟ Β΄ ΤΡΙΜΗΝΟ ΤΟΥ 2019 

4.000,00   2.250,00   

20 1351.0719.0026 350,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΛΟΙΠΩΝ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 
ΤΡΙΩΝ (3) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΧΟΡΗΓΗΣΗΣ ΑΔΕΙΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΓΙΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ, ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ 
ΗΜΕΡΙΔΕΣ -ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ Κ.ΛΠ.,  
ΤΟ Β΄ ΤΡΙΜΗΝΟ ΤΟΥ 2019 

5.000,00   4.650,00   

21 1351.0721.0026 450,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗΣ ΤΡΙΩΝ (3) 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΧΟΡΗΓΗΣΗΣ 
ΑΔΕΙΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΓΙΑ 
ΕΚΤΕΛΕΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ, ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ 
ΗΜΕΡΙΔΕΣ -ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ Κ.ΛΠ.,  
ΤΟ Β΄ ΤΡΙΜΗΝΟ ΤΟΥ 2019 

5.000,00   4.550,00   

22 1351.0722.0026 400,00 
ΔΑΠΑΝΗ ΕΞΟΔΩΝ ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ ΤΡΙΩΝ (3) 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΧΟΡΗΓΗΣΗΣ 

2.800,00   2.400,00   

ΑΔΑ: 6Θ6Α7ΛΒ-Η44



ΑΔΕΙΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΓΙΑ 
ΕΚΤΕΛΕΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ, ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ 
ΗΜΕΡΙΔΕΣ -ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ Κ.ΛΠ.,  
ΤΟ Β΄ ΤΡΙΜΗΝΟ ΤΟΥ 2019 

23 1351.0515.0026 2.200,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗΣ ΤΡΙΩΝ (3) 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΧΟΡΗΓΗΣΗΣ 
ΑΔΕΙΩΝ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΦΥΣΙΚΩΝ 
ΠΟΡΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΤΗΣ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ, ΟΠΩΣ ΚΑΘΟΡΙΖΕΤΑΙ ΜΕ ΤΗΝ ΥΠ' 
ΑΡΙΘΜ.ΟΙΚ.132895/1752/4-12-2017 ΚΥΑ (ΦΕΚ 
4493 Β΄/2017) ΓΙΑ ΤΗ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑ 
ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΕΩΝ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ ΑΡΘΡΟ 26 
ΤΟΥ Ν.3982/2011 ΓΙΑ ΤΟ Β' ΤΡΙΜΗΝΟ 2019 

8.000,00   5.800,00   

24 1351.0719.0025 250,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΛΟΙΠΩΝ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 
ΤΡΙΩΝ (3) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΟΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΓΙΑ 
ΕΚΤΕΛΕΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ, ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ 
ΗΜΕΡΙΔΕΣ -ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ Κ.ΛΠ.,  
ΤΟ Β΄ ΤΡΙΜΗΝΟ ΤΟΥ 2019 

5.000,00   4.750,00   

25 1351.0721.0025 400,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗΣ ΤΡΙΩΝ (3) 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΟΣ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΓΙΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ, ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΗΜΕΡΙΔΕΣ -
ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ Κ.ΛΠ.,  ΤΟ Β΄ 
ΤΡΙΜΗΝΟ ΤΟΥ 2019 

6.000,00   5.600,00   

26 1351.0722.0025 400,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΞΟΔΩΝ ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ ΤΡΙΩΝ (3) 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΟΣ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΓΙΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ, ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΗΜΕΡΙΔΕΣ -
ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ Κ.ΛΠ.,  ΤΟ Β΄ 
ΤΡΙΜΗΝΟ ΤΟΥ 2019 

3.000,00   2.600,00   

27 1072.1121.0001 744,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΤΗΣΙΑΣ ΣΥΝΔΡΟΜΗΣ ΣΤΗΝ 
ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ "ΔΗΜΟΣ ΝΕΤ" ΜΕ ΔΥΝΑΤΟΤΗΤΑ 
ΠΡΟΣΒΑΣΗΣ ΣΕ ΟΛΕΣ ΤΙΣ ΘΕΜΑΤΙΚΕΣ 
ΕΝΟΤΗΤΕΣ ΤΗΣ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑΣ, ΑΝΕΥ 
ΧΡΟΝΙΚΟΥ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΟΥ ΠΡΟΣΒΑΣΗΣ ΓΙΑ 
ΕΝΑ (1) ΕΤΟΣ ΑΠΟ ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ ΤΗΣ 
ΣΥΜΒΑΣΗΣ 

6.000,00   5.821,00   

28 1311.1511.0001 9.000,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΚΙΝΗΣΗΣ 
ΓΙΑ ΤΑ ΟΧΗΜΑΤΑ ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ ΑΠΟ 2-4-
2019 ΕΩΣ 2-7-2019 ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ 167/2019 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
(ΑΔΑ: ΨΙ4Π7ΛΒ-ΧΟΙ) 

100.571,84   9.031,51   

29 1072.0871.0001 1.750,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΙΑΤΡΟΥ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΓΙΑ ΕΝΑ 
(1) ΕΤΟΣ ΑΠΟ ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ 
ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ ΣΥΝΟΛΙΚΟΥ 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 3.000,00 € (1.750,00 € ΓΙΑ 
ΤΟ 2019 ΚΑΙ 1.250,00 € ΓΙΑ ΤΟ 2020) 

9.250,00   7.750,00   

30 1072.0511.0001 1.350,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΔΥΟ 
(2) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜ. ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ ΠΕΡΑΝ ΤΟΥ 
ΚΑΝΟΝΙΚΟΥ ΩΡΑΡΙΟΥ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ ΕΚΤΑΚΤΩΝ Ή ΕΠΕΙΓΟΥΣΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ Β΄ ΤΡΙΜΗΝΟΥ 2019 

29.000,00   29.000,00   

 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  267/2019. 
 
                                                                             
 

                                Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
                  ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  

 
 

  
                         ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ 

 

              
                  ΤΑ ΜΕΛΗ 

   ΓΕΩΡΓΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
    ΤΣΟΛΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 
   ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 
   ΛΑΣΚΑΡΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 
  ΤΣΑΛΔΑΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

 
    
 
           

 

 

ΑΔΑ: 6Θ6Α7ΛΒ-Η44


		2019-03-26T12:56:29+0200
	Athens




